

DESPAR



express

BOSCOREALE (NA) - Via Giovanni De Falco, 81



PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
VARIE TRAFILE
500G

0,95
1,90 €/Kg



PETTO DI POLLO
A FETTE SOTTILI
DESPAR
PASSO DOPO PASSO

8,90
ALL'ETTO



MORTADELLA

0,69
ALL'ETTO



ACQUA MINERALE
NATURALE
FIORDACQUA
2L X6 BOTTIGLIE

1,29
0,11 €/Lt

Con una spesa minima di 15€
Vai in cassa
riceverai subito una

IN OMAGGIO!

**fino ad esaurimento scorte*

**UNA PALETTA
PER DOLCI**





CROISSANT
DESPAR
VARI GUSTI
X6 - 300G

1,49
4,97 €/Kg



PANCAKE
DESPAR
280G

1,69
6,03 €/Kg

1,89

BISCOTTI RICCHI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
330/350G



5,89
11,78 €/Kg

CAFFÈ KIMBO
MACINATO FRESCO
250G X2

250G X2



2,99
4,27 €/Kg

CONFETTURA ZUEGG
VARI GUSTI
700G



2

COLAZIONE



CROSTATINE
MULINO BIANCO
CACAO/
ALBICOCCA
400G

2,59
6,47 €/kg



PLUMCAKE
ALLO YOGURT
DESPAR
198G

1,09



NUTELLA VEGANA
PLANT BASED
350G

3,99
11,40 €/kg



FETTE
BISCOTTATE
RIGATE
MULINO BIANCO
315G

1,69
5,36 €/kg



FETTE
BELLE BUONE
GALBUSERA
VARI TIPI
200G

2,49
12,45 €/kg



GRISBÌ
VICENZI
VARI TIPI
112/135G

1,69



M&M'S
VARI TIPI
170/200G

2,69



BISCOTTI
INFANZIA
AI CEREALI
NIPOL
360G

2,99
8,31 €/kg



CAMOMILLA
SETACCIATA
DESPAR
20 FILTRI

1,19

€
0,95
1,90 €/Kg

PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
VARIE TRAFILE
500G



€
2,69
12,81 €/Kg

TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA
NOSTROMO
70G X3



€
5,29

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
DESPAR
1L



Scegli **DESPAR**



BRUSCHETTE
DESPAR
VARI TIPI
150G

€
1,00
6,67 €/Kg



OLIVE VERDI
DESPAR
300G

€
1,05
3,50 €/Kg



DISPENSA

3

1KG



RISO BLOND
PER RISOTTI
GALLO
1KG

€
2,49

65G X3



TONNO
GOCCIA
D'OLIO
NOSTROMO
65G X3

€
2,69
8,67 €/Kg



CECI/ FAGIOLI
BORLOTTI/
CANNELLINI
CIRIO
370G

€
1,35
3,65 €/Kg



POLPA DI
POMODORO
MUTTI
400G X3

€
2,79
2,32 €/Kg



PASSATA
VERACE
CIRIO
700G

€
0,95
1,36 €/Kg



CRACKERS
SALATI/
SENZA SALE
COLUSSI
500G

€
1,89
3,78 €/Kg



PAN BAULETTO
GRANO DURO
MULINO BIANCO
400G

€
1,09
2,72 €/Kg



MAIONESE
CLASSICA
CALVÈ
450ML

€
2,59

500G



PATATINE
PAI
500G

€
2,49
4,98 €/Kg



FONZIES
100G

€
1,75
17,50 €/Kg



YOGURT GRECO BIANCO DESPAR VARI TIPI 150G

€ 0,78
5,20 €/kg



FORMAGGIO FUSO A FETTE FILALLEGRE DESPAR 400G

€ 2,69
6,72 €/kg

€ 3,09
8,24 €/kg

MOZZARELLA FIOR DI LATTE VALLELATA 125G X3

€ 0,89
3,56 €/kg

YOGURT YOMO VARI GUSTI 125G X2

€ 1,99
3,98 €/kg

GNOCCHI/GNOCCHETTI DI PATATE GIOVANNI RANA 500G



FRESCHI



FORMAGGIO FRESCO PHILADELPHIA 250G

€ 2,49
9,96 €/kg



PASTA FRESCA RIPIENA FINI 250G

€ 2,99
11,96 €/kg



PANCETTA A CUBETTI DOLCE/AFFUMICATA BERETTA 150G

€ 3,29
21,93 €/kg



TENERONI GRANTERRE VARI TIPI 150G/180G

€ 2,09



BEVANDA DI RISO GRANAROLO 1L

€ 1,59



FORMAGGIO MIX GRATTUGIATO DESPAR 100G

€ 0,85
8,50 €/kg



TIRAMISÙ CON SAVOIARDI SENZA PECCATO 125G

€ 1,99
15,92 €/kg



MUU MUU CAMEO CON CONFETTI AL CIOCCOLATO 125G

€ 0,85

€
2,49

PISELLI FINI
DESPAR
1 KG

€
2,99

2 CROCCOLE
FINDUS
VARI TIPI
216G/200G

€
2,49

PATATINE
PATASNELLA
PIZZOLI
1000G

1 KG



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



1 KG



Scegli **DESPAR**



BIBITA COLA
DESPAR
VARI TIPI
1L

€
0,75



BEVANDE E SURGELATI

5



BIBITA
FANTA/SPRITE
VARI TIPI
1.5L

€
1,49
0,99€/lt



BIBITA PEPSI
CLASSICA/
ZERO/TWIST
33CL

€
0,55
1,67€/lt



BIRRA
HEINEKEN
66CL

€
1,59



ACQUA LETE
EFFERVESCENTE
NATURALE
1.5L X6 BOTTIGLIE

€
1,86
0,31€/lt



FRULLATO
PROTEICO/
SUCCO DIFESA
VALFRUTTA
VARI TIPI
1L

€
2,29



AMARO SILANO
BOSCO LIQUORI
70CL

€
8,99
12,84€/lt



SUGO
ALLO SCOGGIO
CON POMODORO
DESPAR
450G

€
3,30
7,33€/kg



MINISTRONE
15 VERDURE
DESPAR
450G

€
0,99
2,20€/kg

la nostra
Selezione Gastronomica



PROSCIUTTO
COTTO
PORDOI
VERONI

€
1,19
ALLETTO



PROSCIUTTO
SAN DANIELE DOP
PREMIUM
STAGIONATO
20 MESI

€
2,89
ALLETTO

SALUMI



MORTADELLA
FAVOLA
CON/SENZA
PISTACCHIO

€
1,49
ALLETTO



GRANFESA
DI TACCHINO
LENTI

€
1,79
ALLETTO



CAPOCOLLO
DOLCE
SALPI

€
1,79
ALLETTO



SPIANATA CALABRA
DOLCE/PICCANTE
SAN VINCENZO

€
1,69
ALLETTO



SALAME
NAPOLI
GALBANI

€
1,49
ALLETTO

6

FORMAGGI



GORGONZOLA
DOP DOLCE
AL CUCCHIAIO
DESPAR
PREMIUM

€
1,59
ALLETTO



PARMIGIANO
REGGIANO DOP
700G

€
11,90
AL PEZZO



ASIAGO
FRESCO DOP
GALLO NERO

€
1,19
ALLETTO



OCCHIATO
BERGHOFKAESE
BAYERNLAND

€
0,99
ALLETTO

ORTOFRUTTA



1,25 KG

PATATE GIALLE
NATURELLA
RUGGIERO
1,25 KG

1,99
AL PEZZO



1,5 KG

ARANCE NAVEL
PASSO DOPO PASSO
1,5 KG

2,59
AL PEZZO



300 G

FUNGHI
CHAMPIGNON
AFFETTATI
300G

1,99
AL PEZZO

POMODORI
A GRAPPOLO
CILIEGINO
PASSO DOPO
PASSO
300G

1,29
AL PEZZO



300G



RUCOLA
PIANA DEL SELE
IGP PREMIUM
80G

1,39
AL PEZZO



GRAN POKER DESPAR
PASSO DOPO PASSO
200G

1,19
AL PEZZO



500G

FRAGOLE IN
CONFEZIONE
DA 500G

2,99
AL PEZZO



MACELLERIA



PETTO DI POLLO
A FETTE SOTTILI
DESPAR
PASSO DOPO PASSO

8,90
AL KG



POLPETTONE
BUONA DOMENICA AMADORI
CLASSICO/RICOTTA E SPINACI
700G

5,99
AL PEZZO



DETERSIVO
PIATTI
KOP
VARI TIPI
900ML

0,89



CANDEGGINA
RIO CASAMIA
VARI TIPI
1250ML

1,29



DETERSIVO
IN POLVERE
SOFT
VARI TIPI
22 LAVAGGI

1,99



DETERSIVO
LAVATRICE
ALBA -VARIE
PROFUMAZIONI
33 LAVAGGI

1,99



TOVAGLIOLI
MONOVELO
CORONA
MAXI SCORTA

0,99



SAPONE
LIQUIDO
MALIZIA
VARI TIPI
300ML

0,99



BAGNODOCCIA
L'ANGELICA
VARI TIPI
500ML

1,39



FAZZOLETTI
TENDERLY
CAREZZA
DI LATTE

0,89



DENTIFRICIO
COLGATE
VARI TIPI
75ML

0,99



CARTA
IGIENICA
TENDERLY
KILOMETRICA
4 ROTOLI

1,99

BOSCOREALE (NA) - Via Giovanni De Falco, 81

tel. 081 19970328



scopri le nostre offerte su: www.despar.com
www.pilatospa.it



NOVITÀ



DesparCentroSud



pilatospa